
PSO-Tech ApS

CVR-nr.: 37254363

Slet Møllevej 26
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Per Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSO-Tech ApS
Slet Møllevej 26
8310 Tranbjerg J
e-mailadresse: pso@pso-tech.dk
CVR-nr.: 37254363
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder med projektering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet forventes lukket ned indenfor en kortere årrække, da aktivitetsniveauet er stærkt faldende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 7.515 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 75.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet virksomheden er under afvikling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.986	-1.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.529	-5.416
Resultat af ordinær primær drift		-7.515	-6.917
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-481
Ordinært resultat før skat		-7.515	-7.398
Skat af årets resultat		1.653	1.628
Årets resultat		-5.862	-5.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5.862	-5.770
I alt		-5.862	-5.770

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		10.891	8.109
Tilgodehavender moms og afgifter		773	1.107
Tilgodehavender i alt		11.664	9.216
Likvide beholdninger		65.014	81.258
Omsætningsaktiver i alt		76.678	90.474
AKTIVER I ALT		76.678	90.474

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.176	31.037
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		75.176	81.037
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.502	9.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.502	9.437
Gældsforpligtelser i alt		1.502	9.437
PASSIVER I ALT		76.678	90.474

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret